Директору КГБУ СО «КЦСОН «Северный»

Е.Р.Колесниковой

от_____________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

_________________, _____________________,

     (дата   рождения)         (СНИЛС)

Паспорт ________________________________

Выдан __________________________________

________________________________________

Место проживания     ____________________

_______________________________________

_______________________________________,

              (контактный телефон, e-mail)

Заявление

о предоставлении технического средства реабилитации в

«Ателье проката ТСР»

Прошу Вас выдать мне техническое средство реабилитации во временное использование

(наименование технического средства, описание).

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О

персональных данных" я согласен (согласна) на обработку, хранение и передачу моих

персональных данных.

Мне разъяснено, что в соответствии с Положением об «Ателье проката ТСР», созданном

при КГБУ СО «КЦСОН «Северный» техническое средство передано мне в пользование и не

подлежит передаче другим лицам.

Обязуюсь по минованию срока, указанного в договоре, вернуть техническое средство в

пункт проката в рабочем состоянии и в полном комплекте.

Подпись

Заявителя (представителя)___________  ________________________   «__»________20___г.
                                                                              (подпись)           (расшифровка подписи)

http://docs.cntd.ru/document/901990046
http://docs.cntd.ru/document/901990046
http://docs.cntd.ru/document/901990046